
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

________________ 2019 року  м. Чернігів № 43/VII - __ 

 

 

Про результати діяльності 

Чернігівської місцевої прокуратури 

 

 

Відповідно до пункту 40 частини першої статті 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні” та статті 6 Закону України “Про 

прокуратуру”, міська рада вирішила: 

Інформацію керівника Чернігівської місцевої прокуратури про 

результати діяльності на території м. Чернігова взяти до відома. 

 

 

 

 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

ПРОЕКТ 


